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1 Avtalen gjelder
Bergen Vann KF drifter de kommunale vann- og avløpsanleggene i Bergen- og Bjørnarfjorden
kommune. Virksomheten skal sørge for en god og tilstrekkelig vannforsyning og en god og
miljømessig riktig avløpshåndtering. Virksomheten har ca. 154 årsverk og omsetter for ca. 310
mill. NOK pr år.

Bergen Vann KF er et kommunalt foretak i Bergen kommune. Vi er i dag lokalisert i Spelhaugen
22 og på en rekke vannbehandlings- og renseanlegg. Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å
utføre leverandørrevisjoner.

Anskaffelsen gjelder kjøp av krankontrolltjenester.

EØS-nummer: 068-2020

2 Nærmere beskrivelse av leveransen

3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Effektivitet (Response required)
Arbeidet skal utføres med den effektivitet som kan forventes av bransjen.

Oppdragene skal bemannes slik at man trenger færrest mulig folk på hvert objekt.

Det skal være et kontinuerlig fokus på å bli enda mer effektiv.

2 Språk (Response required)
All kommunikasjon med oppdragsgiver skal foregå på norsk og uten bruk av tolk.

3 Dokumentasjon 1 (Response required)
Attest på sakkyndig kontroll skal logges i egnet digitalt register, som oppdragsgiver får egen
pålogging til. Disse skal være tilgjengelig for oppdragsgiver senest 1 uke etter utført kontroll.
Sertifikater skal være tilgjengelig hele tiden.

Dokumentasjon:
Legg ved en link og påloggingsinformasjon til en demo.

4 Dokumentasjon 2 (Response required)
Alle sertifikater og oppdaterte attester på sakkyndig kontroll skal leveres oppdragsgiver digitalt
senest ved avtaleslutt.

5 HMS (Response required)
Når det avdekkes fare ved bruk av løfteutstyr, skal leder på anlegg/stasjon ha beskjed
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umiddelbart (telefon og e-post). Får man ikke tak i leder skal stedfortreder kontaktes.

6 Sertifikat, leverandør (Response required)
Leverandør skal være sertifisert som sakkyndig virksomhet på aktuelt fagområde.

Dokumentasjon:
Legg ved aktuelt sertifikat.

7 Sertifikat, mannskap (Response required)
Mannskap som brukes skal inneha alle nødvendige sertifikater.

Dokumentasjon:
Legg ved kopi av aktuelle sertifikater. Ev. nytt mannskap skal sende inn nevnte dokumentasjon
og godkjennes av oppdragsgiver.

8 Merking av utstyr (Response required)
Alt utstyr skal merkes med klistremerker:

- Godkjent utstyr (med neste kontrolldato)

- Ikke godkjent utstyr (med fra dato)

- Løfteutstyr som muliggjør løfting av personer, men som ikke er beregnet for det, skal tydelig
merkes med forbud mot personløft
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